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Er intelligent sikkerhet 
mulig?

Vi får aldri nok av det. Den blir aldri god nok. IT-sikkerhet er et bevegelig mål, en 

kontinuerlig kamp som neppe kan vinnes og som ingen har råd til å tape. En bedre 

definisjon på et takknemlig marked er det vanskelig å finne. 

Samtidig har markedet fått erfaring, blitt mer bevisst og flinkere til  å stille 
krav. Dermed skjerpes  også konkurransen, produkter og løsninger blir mer 
sofistikerte, mer dynamiske og smartere –!mens  kravene til og belastningen 
på en allerede overbelastet driftsstab blir mindre. Det hevder i alle fall 
leverandørene, som nylig har lansert et nytt begrep: Intelligent 
sikkerhet. Om de mener at tidligere produkter har vært 
uintelligente, fremgår ikke av skrytepapirene, men at kampen 
mellom de store aktørene foregår vel så mye på markedsføringssiden 
som på produkter og teknologi, er det liten tvil om.
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If it ain’t 
broken, don’t fix it!

“Vi trenger en ny løsning, mer 
moderne, basert på dagens 
teknologi og plattformer.” 
Kortversjonen av innledningen 
til utallige møter mellom kunde 
og leverandør  i IT-segmentet.

Slike initiativer er like gjerne 
forårsaket av frykt som av reelt 
behov for modernisering. ‘Gamle 
løsninger’ som har utviklet seg 
sammen med virksomheten i et 
tosifret antall år, dekker forbau-
sende ofte også dagens behov på 
en utmerket måte. Men platt-
form eller verktøy er i ferd med å 
gå ut på dato. Det er vanskelig å 
finne ekspertise, få vedlikehold 
osv. 

Frykten er at vi blir stående – 
uten mulighet til å få hjelp. På 
den andre siden: Kost-nadene og 
ulempene med å bytte løsning er 
i mange tilfeller så formidable, 
og sjansene for å få noe som er 
like bra så små, at det kan søkes 
etter hjelp både lenge og grundig 
før kostnadene vipper til fordel 
for å starte med blanke ark. 

Poenget er: Det er utrolig hva 
som kan finnes for den som leter. 
Verden er full av ‘gamle’ IT-
løsninger som fungerer utmerket 
–!i seg selv og sammen  med 
omgivelsene. Frykten er ofte 
overdreven, og miljøer flest har 
reelle utfordringer som er større. 
Is it really broken?

Ferske overskrifter
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Intelligent sikkerhet er siste stjerne på 
himmelen av begreper fra ivrige leverandører 

som melker et umettelig sikkerhets-marked. Og 
det er klart vi vil ha intelligent sikkerhet. Vi vil 

ha all den hjelp vi kan få. Men hvor er 
intelligensen og er den til å stole på?


